[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.12.2007г.

	№ 307

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 20.09.2005г. №533 «О введении системы налогообложения  в виде  единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

	В связи с изменением базовой доходности и  физического показателя,  характеризующего вид деятельности  с 1 января  2008 года,

Дума Каргасокского района  РЕШИЛА:

	 1. Внести изменения в решение Думы Каргасокского района от 20.09.2005г. №533 «О введении системы налогообложения  в виде  единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»  для  вида предпринимательской деятельности  «оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров»,   установив следующие  значения корректирующего коэффициента К2:

  Пассажирские перевозки автотранспортными средствами  от 5 до 15 посадочных мест  0,50 независимо от территориальности;

 Пассажирские перевозки автотранспортными средствами  от 16 до 30 посадочных мест  0,25  независимо от территориальности;

  Пассажирские перевозки автотранспортными средствами  свыше  30 посадочных мест  0,20  независимо  от территориальности.

 2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2008 года.
 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная правда»

	Председатель  Думы  Каргасокского района

	В.А.Протазов

	Глава Каргасокского района
	А.М. Рожков